
UCHWAŁA NR VIII/58/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności

Na podstawie art. 8, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) w związku z art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności gruntowej polegającej 
na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną nr 1230/1 położoną w obrębie 0004 Bełchów, 
stanowiącą własność Gminy Nieborów, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr LD1O/00020470/7, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną nr 
806, położonej w obrębie 0004 Bełchów, w celu zapewnienia jej dostępu do drogi publicznej.

§ 2. Zakres służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 217D3DD7-FCC4-4EAE-81A0-124DC69DABC6. Podpisany Strona 1




